
UCHWAŁA NR 143/860/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 98 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze 
zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Mieczysławowi Klupczyńskimu - Radcy Prawnemu, 
pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załacznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wicestarosta 
Gostyński 

 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07414E5-0AED-4604-A04A-5B447D32D841. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 143/860/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 12 maja 2022 r. 

nr................. 

PEŁNOMOCNICTWO 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 maja 2022 r. 
Działając w imieniu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 256, 63-

800 Gostyń, na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku 
z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela pełnomocnictwa 

Panu Mieczysławowi Klupczyńskiemu 

Radcy prawnemu 

do składania oświadczeń wiedzy i woli przed osobami fizycznymi, osobami 
prawnymi, organami administracji publicznej, sądami powszechnymi wszystkich 
instancji, Sądem Najwyższym oraz organami egzekucyjnymi w sprawie 
dotyczącej roszczeń wynikających z nienależytego wykonania umowy nr 89/91 
z dnia 27.05.2021 r.  zawartej z MTP sp. z o.o. z siedzibą ul. Warszawska 6 lok. 
32, 15-063 Białystok. 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnicto zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07414E5-0AED-4604-A04A-5B447D32D841. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
Powiatu Gostyńskiego, w związku z roszczeniami wynikającymi z nienależytego 
wykonania umowy nr 89/91 z dnia 27.05.2021 r. zawartej z MTP sp. z o.o. 
z siedzibą ul. Warszawska 6 lok. 32, 15-063 Białystok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B07414E5-0AED-4604-A04A-5B447D32D841. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



